
お問い合わせ等は、50 周年登録担当 新納 麻衣子 まで 

メールアドレス shinnoum@gmail.com FAX 075-204-7920 

 

2021年 4月 23日 

ワイズメンズクラブ会長の皆さま 

 

京都パレスワイズメンズクラブ 

第 50期会長 吉 岡 幸 次 

50周年記念例会実行委員長 小 林 千 春 

 

京都パレスワイズメンズクラブ 

50周年記念例会再延期ご案内 

 

拝啓 

麗春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、先般、京都パレスクラブ 50 周年記念例会のご案内をさせていただきましたが、

ご高承のとおり、新型コロナウィルス感染症の蔓延状況がこれまでとは異なった局面に

入り、さらには、京阪神に対して緊急事態宣言が発出されることとなりました。 

このような状況下で記念例会を大々的に開催することは新型コロナウィルスの蔓延

を促すことになりかねず、また、皆様の健康状態への悪影響も計り知れないことから、

誠に残念ですが、2021 年 5 月 23 日の開催を断念し、記念例会の開催を再度延期するこ

とと致しました。 

 

再延期後の日程は現在調整中ですが、2022 年 4 月頃の開催を予定しております。 



お問い合わせ等は、50 周年登録担当 新納 麻衣子 まで 

メールアドレス shinnoum@gmail.com FAX 075-204-7920 

 

ご参加をご予定頂いていた皆様には、直前でのご連絡となり大変ご迷惑をお掛けしま

すが、まん延防止の観点から、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、すでに登録費をお振込みいただいたクラブ様につきましては、適宜、ご返金さ

せていただきます。 

改めて、皆様と、楽しく笑顔でお会いできることを楽しみにしております。 

敬具 


